ＮＯ

　　山梨県立都留高等学校長　　殿 申請年月日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

申請者氏名

下記のとおり交付して下さい。

卒業年月日　　       昭　 　平　 　令   　　　　　　年　　　　月　   卒   業　　　　　　　  　科　　 　　組

現　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

生年月日　 　　　　昭　  平　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日生

証明書の種類　　１．卒業証明書　　　　　通　　　２．成績証明書　　　　　通　　　３．調査書　　　　　通

合　　計　　　　　　　通

用　　途

校
伺 係 　発行年月日

長  　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

NO NO NO

NO NO NO

NO NO NO

NO NO NO

NO NO NO

山　梨　県　収　入　証　紙　貼　付　欄

　　証 明 書 交 付 申 請 書

記

本人氏名　（卒業当時）

　　　就　職　　　進　学　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事
務
長

証
明
書
交
付
原
簿

発
行
番
号
及
び
契
印